檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建智

電話：06-2986202#26

電子信箱：tncjw001@tn.edu.tw

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：南市教專字第1070962557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校107學年度九年一貫課程計畫（含藝術才能班普

通課程）乙案，同意備查，請查照。

說明：

一、依據教育部「國民中小學九年一貫課程綱要總綱」辦理。

二、旨揭課程計畫業於107年8月辦理審查完竣，貴校課程計畫

審查，均審查通過在案。

三、請貴校確實依審查通過之課程計畫進行教學活動，以促進

九年一貫課程推展，並落實教學正常化。

四、請貴校將本備查公文電子檔掃描後上傳至九年一貫教學資

源網（http://www.tn.edu.tw/91e/school.htm），俾利

查閱。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科、臺南市體育處、本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2018-08-31
15:21:51